BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В
               КОДЕКС О БРАКЕ И СЕМЬЕ МОЛДАВСКОЙ ССР
                  С ИЗМЕНЕНИЯМИ И ДОПОЛНЕНИЯМИ НА
           1 ОКТЯБРЯ 1989 ГОДА, ДЕЙСТВУЮЩИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 февраля 1994 г.
                                N 65

                            (САМР 94-2)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Кодекс  о  браке  и семье
Молдавской  ССР с изменениями и дополнениями на 1 октября 1989 года,
действующий  на  территории  Приднестровской  Молдавской Республики"
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1. Направить проект Закона "О внесении изменений и дополнений в
Кодекс  о  браке и семье Молдавской ССР с изменениями и дополнениями
на  1  октября  1989 года, действующий на территории Приднестровской
Молдавской  Республики" на рассмотрение и принятие в Верховный Совет
Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).

     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
республики принять и ввести в действие Закон "О внесении изменений и
дополнений  в  Кодекс о браке и семье Молдавской ССР с изменениями и
дополнениями  на  1  октября  1989  года,  действующий на территории
Приднестровской  Молдавской Республики" до 01.05.94 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано:  Казакова  М.М., старший оператор, тел. 5-20-17, ГП
ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-21-04,
ГП ГВЦ.